
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
САЛАУАТ КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИ0ТЕНЕН 
МЭЯАРИФ ИДАРАЛЫРЫ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА ГОРОД САЛАВАТ 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК ПРИКАЗ
« '■" ъ р & ж а с  20 -;т,

Об итогах проведения городского конкурса 
социальной рекламы

«Безопасность детства» среди обучающихся 9-11 классов 
общеобразовательных организаций и 

учреждений дополнительного образования г. Салавата

В соответствии с планом совместной работы по профилактике Л7П л и 
изучению ПДД ОГИБДД Отдела МВД России по городу Салавату и Управления 
образования Администрации городского округа город Салават Респуб. 1ки 
Башкортостан на 2020-2021 учебный год в октябре 2020 года проведен городской 
конкурс социальной рекламы «Безопасность детства» среди обучающихся 9-11 
классов общеобразовательных организаций и учреждений дополнительного 
образования г. Салавата (далее -  Конкурс). В Конкурсе приняли участие 6 
общеобразовательных учреждений и 1 учреждение дополнительного образования г. 
Салавата. На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей и активных участников Конкурса (Приложение 1).
2. Объявить благодарность за хорошую организацию и проведение мероприятия 
Габитовой С.Ф., директору МБУ ДО «ЦД(Ю)ТТ» г. Салавата.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

/>Начальник М. В. Вишева



Приложение 1
к приказу Управления образования 
Администрации городского округа 
город Салават Республики 
Башкортостан
от J 0 . / О  2020 г. № З з У -

Список победителей городского конкурса 
социальной рекламы

«Безопасность детства» среди обучающихся 9-11 классов 
общеобразовательных организаций и 

учреждений дополнительного образования г. Салавата

Номинация «Дорога -  символ жизни» Видеореклама.
Р езульт а т Учреж дение Участники Руководитель
1 м ест о МБУ ДЮЦ «Юность» 

г. Салавата
Акшенцева Ульяна, 
Фаттахов Ринат

Иванова Л. А.

2 м ест о МБОУ «Гимназия № 1» 
г. Салавата

Г ерманов Матвей, 
Мусабарова Зарина

Хасанова Г. В.

3 м ест о МБОУ «СОШ №4» 
г. Салавата

Маликов Дмитрий, 
Алкина Маргарита, 
Вильданова Арина, 
Г аббасова Аделина

Озерова Ю. А.

Номинация «Дорога -  символ жизни» Наружная-реклама.
Р езульт а т Учреж дение Участники Руководитель
1 м ест о МБОУ «СОШ №22» 

г. Салавата
Корякова Карина Зулькарнаева Е. К.

2 м ест о ГБОУ Салаватская КШ

МБОУ «СОШ №24» 
г. Салавата

Абдульманов
Радмир
Краснова Екатерина

Мифтахова Д. 3. 

Даутова Н. Л.

3 м ест о ГБОУ Салаватская КШ Шайдуллин Василий Степанова Н. Л.

Активные участники конкурса:
Учреж дение Участники Руководитель

МБОУ «СОШ №22» 
г. Салавата

Иванова Анастасия Зулькарнаева Е. К.

МБОУ «СОШ №19» 
г. Салавата

Акшенцева Ульяна, 
Фаттахов Ринат

Котова О.С.

МБОУ «Гимназия № 1» 
г. Салавата

Зорик Ольга Шарафутдинова Г. Ф.

МБОУ «Кадетская 
школа №2» г. Салавата

Рахимова Ильнара Хайретдинова Ф. М.

ГБОУ Салаватская КШ Иванова Екатерина Суркина Е. С.


